1
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   27   декабря   2014   года   №   3854
	Об утверждении цен на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и муниципальными учреждениями социальной сферы населению муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2015 год

В соответствии со ст. 11 п. 4 Устава муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, решением тарифной комиссии от 26 декабря 2014 года, администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить цены на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями социальной сферы населению муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2015 год, согласно приложению 1.

2. Отделу по информации, печати, телекоммуникациям, общественным и внешним связям (Вайник Т.А.) настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и в районной газете «Красная звезда».

3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по городскому и жилищно-коммунальному хозяйству Глумилину Н.В.

Глава администрации                                                                               С.Л. Потапова

Согласовано:

Грибукова Л.Н.

Глумилина Н.В.

Жердицкий П.А.
Цветкова Е.Н.
Базыкина О.О.
Исп. Соловьева Н.И. (36-740)
Разослано: дело-2, Бойцова О.А.-1, МП «ГУК»-1, МКУФКС «Спорткомплекс Юность»-1, МКУК «ПКЦ «Карнавал»-1, МП ПРАУ-1, редакция-1, районная библиотека-1.
Приложение 1

к постановлению администрации

муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

от 27 декабря 2014 года № 3854
ЦЕНЫ

на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и
муниципальными учреждениями социальной сферы населению
муниципального образования Приозерское городское поселение на 2015 год
1. Муниципальное предприятие «Городская управляющая компания»
	№ п/п
	Наименования услуг
	Цены

руб.

	1.
	Полные билеты баня (при времени посещения до 2-х часов)
	190,00

	2.
	Полные билеты душевое отделение
	140,00

	3.
	Лицам, пользующимся льготами (согласно перечню)
	бесплатно

	4.
	Детские билеты баня, душ (дети от 1 года до 7 лет в сопровождении родителей)
	бесплатно

	5.
	Детские билеты баня (дети от 7 лет до 14 лет)
	95,00

	6.
	Детские билеты душ (дети от 7 лет до 14 лет)
	70,00

	7.
	Пенсионеры (при посещении до 2-х часов в понедельник с 10 до 14 часов)
	80,00

Установить ограничение времени посещения бани в расчете на одну помывку в течение 2-х часов.

Установить ограничение времени посещения душевого отделения в расчете на одну помывку в течение 1-ого часа.

За помывку сверх установленного времени посещения для всех посетителей (включая льготные категории и детей) установить доплату в размере 20 руб. за каждые последующие 15 минут сверхустановленных лимитов времени.
Перечень лиц, относящихся к льготной категории граждан (при наличии удостоверения):
1. Инвалиды войны
2. Участники ВОВ
3. Бывшие несовершеннолетние узники концлагерей

4. Лица, награжденные знаком «Житель блокадного Ленинграда»

5. Инвалиды детства.

	№ п/п
	Дополнительные услуги
	Цены,
руб.

	1.
	Работы по распиловке дров для населения в расчете на 1м. куб.
	150

	2.
	Сеанс мини - парилки «Кедровая бочка» (два приема парилки + душ)
	250

	3.
	Услуги пользования своим феном
	20

	4.
	Услуги по предоставлению фена
	33

	5.
	Услуги по предоставлению простыни
	65

	6.
	Услуги по вызову такси
	7

	7.
	Услуги по предоставлению чая и кофе
	20

	8.
	Взвешивание
	20

2. Муниципальное казенное учреждение физической культуры и спорта
«Спортивный комплекс «Юность»

	№
п/п
	Наименование услуг
	Время пользования
	Цена руб.

	1.
	Посещение сауны
	1,5 часа (до 4-х человек)
	450,0

	2.
	Тренажерный зал: Разовое посещение
	1,5 часа
	60,0

	3.
	Тренажерный зал: абонемент
	8 посещений в месяц
	300,0

	4.
	Тренажерный зал: абонемент
	12 посещений в месяц
	430,0

	5.
	Тренажерный зал: абонемент
	16 посещений в месяц
	560,0

	6.
	Прокат лыж
	Сутки
	170,0

	7.
	Прокат коньков
	Час
	60,0

	8.
	Заточка коньков
	1 пара
	100,0

3. Муниципальное казенное учреждение культуры
«Приозерский культурный центр «Карнавал»

	№ п/п
	Наименование услуг
	Время
проведения услуги
	Цена
руб.

	1.
	Дискотеки и вечера отдыха для молодежи
	до 5 часов
	500,0

	2.
	Вечера отдыха для взрослых
	до 7 часов
	700,00

	3.
	Детские праздники по заказу предприятий
	1 час
	200,0

	4.
	Детские праздники по заказу предприятий
	2 часа
	300,0

	5.
	Детские городские праздники

	бесплатно

	6.
	Организация и проведение праздничных торжеств на выезде
	1 мероприятие
	10 000,0

	7.
	Организация и проведение праздничных торжеств в помещении КЦ «Карнавал» 1 мероприятие
	от 2 до 7 часов
	25 000,00

	8.
	Организация и проведение выставок - продаж
	до 1 часа

до 10 часов
	500,00

5 000,00

	9.
	Проведение совместных гастрольных мероприятий
	15% от валового сбора

4. Муниципальное предприятие
«Приозерское районное агентство социально-бытовых услуг»
Стоимость входного билета городского туалета - 10 руб.
И.С. Белькова
И.С. Белькова